
 

UCHWAŁA NR III/109/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 26.07.2010r 

 
W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Odnowa i rozwój wsi” 

 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 
 

Limit środków na działanie „odnowa i rozwój wsi” wynosi wynosi 1 391 265,55  ,- zł 
 

§ 2. 
 

Zatwierdza się listę rankingową operacji zgodnie z Lokalną Strategią Rozwoju, wybranych do dofinansowania 
 

Pozycj
a na 
liście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Gmina Olesno Remont wraz z przebudową 
budynku w Wysokiej na 
obiekt wielofunkcyjny – 
Wiejskie Centrum Kultury 

GP-III-01/10 Gmina 
Olesno 

062354214 5761191559 90 824,00 27,62 

2 Gmina Rudniki Zakup trybun zewnętrznych 
do centrum sportowo – 
rekreacyjnego w Rudnikach 

GP-III-07/10 Gmina 
Rudniki 

062698343 5761495213 42 920,00 27 

3 Gmina Radłów Razem w wolnym czasie. 
Przebudowa centrum 
sportowo- rekreacyjnego wsi 
Wichrów 

GP-III-08/10 Gmina 
Radłów 

063179341 5761500457 302 094,00 27 

4 Gmina Praszka Budowa parkingu przy hali 
sportowej „KOTWICA” 

GP-III-10/10 Gmina 
Praszka 

090213986 5761487260 500 000,00 25 

 
  Przewodniczący Rady  

 
                                                                                                                                                                     Andrzej Pyziak


